

## Prefeitura Municipal de Araçatuba

### Secretaria de Esportes, Lazer e Recreação ARAÇATUBA - SP

### TERMO DE REFERÊNCIA

#### 1. Objeto

Locação de beliches, com colchões, incluindo transporte, montagem e desmontagem para o alojamento de árbitros do 39º Jogos Abertos da Juventude.

#### 2. Justificativa/Descrição da necessidade da contratação

A locação de beliches se é necessário para o alojamento do comitê dirigente e árbitros da Secretaria de Esportes de São Paulo.

Faz se necessário à contratação uma vez trata-se de evento oficial 39º Jogos Abertos da Juventude é contemplado através de convenio com a Secretaria de Esportes do Estado, que é previsto em Plano de trabalho.

#### 3. Especificações Técnicas

A empresa deverá fornecer 130 (cento e trinta) beliches durante o evento sendo do dia 30/05 à 08/06/2024;

A empresa é responsável pela a entrega e retirada dos beliches no local destinado ao alojamento da arbitragem dos 39º Jogos Abertos da Juventude.

A empresa deverá disponibilizar colchões devidamente higienizados para cada cama dos beliches;

A empresa é responsável por realizar a montagem e desmontagem dos beliches no local destinado ao alojamento da equipe do comitê dirigente;

#### 4. Condições de Fornecimento

Prazo de entrega até 10(dez) dias a partir do recebimento do empenho.

#### 5. Forma de Pagamento

O pagamento será realizado em até 30 dias após a liquidação da nota fiscal devidamente atestada.



# Prefeitura Municipal de Araçatuba

## Secretaria de Esportes, Lazer e Recreação ARAÇATUBA - SP

#### 6. Valor Referência

Valor de Referência R\$ 48.100,00 (Quarenta e oito mil, e cem reais).

#### 7. Condições de pagamento

Até 30 (trinta) dias.

#### 8. Condições de entrega

10 dias úteis.

#### **SÉRGIO TUMELERO**

Secretaria Municipal de Esportes, Lazer e Recreação